
UCHWAŁA Nr 674/LXXXVII/23 

RADY MIASTA MILANÓWKA  

  z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: wydzierżawienia gruntu, będącego własnością Gminy Milanówek. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023r. poz. 344), Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie gruntu, będącego własnością Gminy Milanówek, 

stanowiącego działki o numerach ewidencyjnych Nr 132 w obrębie 06-03 o pow. 2892 m²  

i Nr 133 w obrębie 06-03 o pow. 1603 m², położonych w Milanówku przy ul. Piłsudskiego 14. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

                                                                    

 

 

                                                                 

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Na gruncie przy ul. Piłsudskiego 14 w Milanówku usytuowane jest targowisko miejskie. Znajdują 

się na nim pawilony handlowe, będące własnością dotychczasowych dzierżawców. Właściciele tych 

obiektów wnioskują o dalszą dzierżawę gruntu. 

Rada Miasta Milanówka  podzielając troskę Burmistrza Miasta Milanówka o  uregulowanie 

stosunków  prawnych z  kupcami  na  targowisku miejskim, wyrażoną  m.in. w  Stanowisku  z  dnia 

24 stycznia 2023  r.,  punkt 7,  i wychodząc naprzeciw oczekiwaniom dotychczasowych 

dzierżawców, postanowiła  podjąć uchwałę,  stanowiącą podstawę  regulowania  stosunków 

prawnych, zapewniających jego ponad 100 letnią ciągłość  funkcjonowania, a  zatem stanowiącą 

także dorobek kulturowy Wspólnoty  Samorządowej. 

 


